19.05.2023, 13:23 Mail.ru Письмо от noreply-site@rosreestr.ru

https://e.mail.ru/message/16844087650958952390/print/?folder_id=57 1/1

Чтв, 18 Май 2023 14:19

Уведомление об отсутствии запрашиваемых документов
От: Росреестр <noreply-site@rosreestr.ru>

Кому: fostin@mail.ru

Уведомляем об отсутствии в ЕГРН запрашиваемых документов по запросу № КУВИ-001/2023-114167962.

С уважением,
Росреестр